
№ 2812 от 29.11.2016 г. «О внесении изменений в административный 

регламент архивного отдела администрации города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивной 

информации по документам Архивного фонда Курской области и другим 
архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и 

архивных копий)» 

 

 
Руководствуясь пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом города Железногорска Курской области, в 
связи с необходимостью оптимизации процедуры предоставления 

муниципальных услуг, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент архивного отдела 
администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление архивной информации по документам Архивного 

фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных 
справок, архивных выписок и архивных копий)», утвержденный 

постановлением администрации города Железногорска от 30.03.2015 № 881 

(в редакции постановлений администрации города Железногорска от 

14.12.2015 № 3349, от 30.06.2016 № 1600), следующего содержания: 
 

1.1. В пункте 6 слова «Прием заявителей: вторник, четверг с 9-00 до 13-

00» заменить словами «прием заявителей: понедельник с 9-00 до 13-00 и с 14-
00 до 17-00». 

 

1.2. В пункте  8 слова «График (режим) работы: 

Понедельник – среда,  пятница 8.30 - 18.00 (без перерыва) 

четверг 8.30 – 20.00 (без перерыва)  

суббота 9.00 -  15.00 (без перерыва) 

воскресенье выходной день 

 

 

 заменить словами «График (режим) работы: 

 

Понедельник – среда, пятница 9.00 – 18.00  

Четверг 9.00 – 20.00  

Суббота 9.00 – 16.00  

Воскресенье выходной день 

 

Прием заявителей осуществляется в соответствии с графиком 

(режимом) работы.». 



 2 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                Д. В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макеева В.Н. 

2-10-28 


